
توطئه تفرقه میان ایران و افغانستان 
ناکام ماند

سرپرست وزارت خارجه افغانستان می‌گوید 
توطئه‌هایی را که دشمنان اسام و دشمنان 
افغانستان و ایران برای ایجاد فاصله میان ۲ کشور 
به راه انداخته بودند، ناکام مانده و اعتماد بین 

تهران و کابل حاکم است.
به گزارش ایسنا، »امیرخان متقی« وزیر امور 
خارجه حکومت سرپرست افغانستان در دیدار با 
تجار ایران و افغانستان در مشهد، از اعتماد بین 
تهران و کابل سخن گفت.متقی که هفته گذشته 
به‌منظور شرکت در »نشست بین‌المللی تهران در 
خصوص فلسطین« به ایران سفر کرده بود، در سفر 
به مشهد با استاندار خراسان رضوی و همچنین 
تجار ایرانی و افغانستانی دیدار کرد.وزیر خارجه 
طالبان در اظهارات خود در جمع تجار ایران و 
افغانستان که به‌تازگی محتوای آن منتشر شده 
است، می‌گوید: »مژده می‌دهیم تمام توطئه‌هایی 
که دشمنان اسام و دشمنان هر ۲ کشور به کار 
انداخته بودند که مابین ۲ کشور مسلمان و همسابه 
فاصله بیندازند، ناکام ماند«. متقی در ادامه گفت: 
»فعلا فضای اعتماد حاکم است و این به ما شما 
امیدواری می‌دهد و امیدوار هستیم که ما و شما 

مشترکا یک آینده بسیار خوبی داشته باشیم«.

 ابتکار پاکستان برای مدیریت تردد 
در مرزهای با ایران

دولت ایالت بلوچستان پاکستان به عنوان استان 
همجوار مرزی با ایران، سامانه الکترونیکی‌ برای 
مدیریت تردد اتباع پاکستانی در مناطق مشترک 

مرزی با ایران را به اجرا گذاشت.
مراسم رونمایی از سامانه الکترونیکی موسوم به 
RMS با حضور وزیر امور داخلی ایالت بلوچستان 
در شهر کویته، قائم مقام دبیرکل ایالت و فرمانداران 
مناطق هم مرز با ایران برگزار شد.مسوولان امنیتی 
و انتظامی ایالت بلوچستان پاکستان در این جلسه 
گفتند: نظام گذرگاه‌های مشترک مرزی با ایران 
در ۵ منطقه ایالت بلوچستان توسط وزارتخانه‌های 
امور داخلی و فناوری اطلاعات فناوری، کامپیوتری 
شده است.با اجرای سامانه الکترونیکی در 
بلوچستان پاکستان مراجعه کنندگان می توانند 
داده های خود را در برنامه تلفن همراه نیز 
بارگذاری کنند. این سامانه الکترونیکی تسهیل در 
حمل و نقل برای شهروندان در مناطق مرزی را 

فراهم کرده است.

اخبار گزارش

کشورهای منطقه از عراق گرفته تا سوریه و لبنان در استانه سالگرد شهادت 
سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس ضمن تاکید بر وحدت میادین در برابر 
دشمنان منطقه بر اخراج نیروهای آمریکایی از عراق به عنوان بخشی از انتقام 

خون شهدای مقاومت تاکید کردند. 
شخصیت‌های حاضر در مراسمی که حزب‌الله به منظور بزرگداشت چهارمین 
سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی برگزار کرده بود با اشاره به اینکه 
دستاوردهای سردار سلیمانی در محور مقاومت همچنان پابرجاست تاکید کردند 

آزادی فلسطین نزدیکتر از هر زمانی است.
حزب‌الله مراسمی به منظور یادبود شهدای راه قدس و بزرگداشت چهارمین 
سالگرد شهادت سردار»حاج قاسم سلیمانی« و »ابومهدی المهندس« فرماندهان 
پیروزی و هم‌رزمان شهید آنها با حضور شماری از شخصیت‌های مقاومت لبنان 
و فلسطین و نیز »مجتبی امانی« سفیر کشورمان در بیروت و تعدادی از علما، 
مسئولان لبنانی و فعالان رسانه‌ای و ... برگزار کرد.مجتبی امانی در سخنرانی 
خود در این مراسم به تحولات فلسطین و جنگ وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه اشاره کرده و گفت، تماس‌هایی از جانب آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایی برای جلوگیری از گسترش جنگ در منطقه وجود دارد که آخرین‌ آنها 
تماس وزیر خارجه انگلیس بود و ما یک نکته را گفتیم: شما مسئول گسترش 
جنگ هستید و آمریکا حامی اول رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه است.
سفیر کشورمان در لبنان تصریح کرد، دشمنان با ترور سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی می‌خواستند به محور مقاومت ضربه بزنند و پروژه وحدت میادین را 
با هدف حذف مسئله فلسطین از بین ببرند. اما با گذشت چهار سال از شهادت 
سردار سلیمانی به همه ثابت شد آنچه که این فرمانده بزرگ مقاومت ساخته 
بود هرگز از بین نمی‌رود و محور مقاومت قدرتمند‌تر، با اراده‌تر و مصمم‌تر از 
قبل برای ریشه‌کن کردن ظلم و ظالمان عمل می‌کند. امروز آزادی فلسطین 

نزدیک‌تر از هر زمانی است.
»اسامه حمدان« از رهبران ارشد جنبش حماس فلسطین طی سخنانی در آستانه 
چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و 
هم‌رزمان آنها اعلام کرد که هیچ چشمی نمی‌تواند نقش، اقدام و تاثیر سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌رزمان آنها را در نبرد آزادی فلسطین نادیده 
بگیرد.وی افزود، حاج قاسم در همه عرصه‌هایی که در آن فعالیت می‌کرد حامل 
آرمان فلسطین و قدس بود.اسامه حمدان تصریح کرد، شهید ابومهدی المهندس 
نیز در همین راه قرار داشت و فلسطین آرمان او بود. شهید المهندس جمله 
معروفی داشت که می‌گفت »همه آنچه که ما انجام می‌دهیم به خاطر آن است 

که ما فلسطین را کمتر از عراق دوست نداریم«.
شیخ »ماهر حمود« رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت نیز از جمله حاضران 
در این مراسم بود که به سخنرانی پرداخته و خطاب به سید »حسن نصرالله« 
دبیر کل حزب‌الله گفت که این سخن شما که فرمودید »اسرائیل سست‌تر از 
خانه عنکبوت است« تبدیل به سخنی پرمفهوم در همه جهان و مکالمه روزانه 
میان دشمنان شده است. همچنین این جمله شما که فرمودید »زمان شکست‌ها 
تمام شده و زمان پیروزی‌ها )پیروزی‌های مقاومت( فرا رسیده است« تبدیل به 
سرفصل‌های پیروزی قریب‌الوقوع از سال 2000 تاکنون شد.شیخ حمود در ادامه 
خطاب به دبیر ل حزب‌الله تاکید کرد، عصر پیروزی‌های مقاومت آغاز شد و آنچه 

در غزه اتفاق می‌افتد مسئله ساده‌ای نیست و ما حق داریم به قهرمانان مجاهد 
خود در غزه، لبنان، یمن و عراق افتخار کنیم. ما همچنین بر وحدت موضع و 

چشم‌انداز راهبردی خود در قطعی بودن نابودی اسرائیل تاکید داریم.
شیخ »نبیل قاووق« عضو شورای مرکزی حزب‌الله نیز در سخنرانی خود اعلام 
کرد، دشمن صهیونیستی تنها کاری که می‌تواند انجام دهد قتل عام غیرنظامیان 
و ویرانی منازل مسکونی در غزه است و به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود 
در جنگ نرسید. اشغالگران نتوانستند حماس را نابود کنند و متوجه شدند این 
هدف آنها رویایی بیش نبوده است. صهیونیست‌ها همچنین نتوانستند حتی یک 

اسیر خود را بدون دادن امتیاز، برگردانند.
همزمان با فرا رسیدن سالروز شهادت »فرماندهان پیروزی« )شهید سردار حاج 
قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس(، یک جنبش عراقی خواستار اخراج 
فوری نظامیان آمریکا از این کشور شد.جنبش حقوقی مردمی عراق دیروز بار 
دیگر خواستار اتخاذ تدابیر و تصمیمات سختگیرانه از سوی دولت کشورش برای 
اجرای مصوبه پارلمان عراق مبنی بر اخراج اشغالگران آمریکایی از این کشور 
شد.»محمد الصحاف«، سخنگوی این جنبش در گفت‌وگو با خبرگزاری المعلومه 
گفت: دولت در موضع گیری در خصوص بمباران مکرر مقرهای الحشد الشعبی 
سهل انگاری می‌کند، اما اخراج نیروهای آمریکایی الزام آور است.وی افزود: این 
خواست ملت عراق است که با میلیون‌ها نفر تظاهرات کردند و خواستار اخراج 
نیروهای آمریکا شدند؛ بنابراین از دولت و پارلمان می‌خواهیم که فورا آنها را 
از خاک عراق بیرون کنند.درپی جنایت بزدلانه آمریکا در به شهادت رساندن 
حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و همراهانشان در جاده فرودگاه 
بغداد،  پارلمان عراق ۱۵ دیماه ۱۳۹۸ با برگزاری نشستی درباره اخراج نیروهای 
آمریکایی از این کشور، به خروج تمامی نیروهای خارجی رای داد. همچنین 
نویسنده و تحلیلگر عراقی شهید سردار حاج قاسم سلیمانی را مبتکر ترسیم خط 
مقاومت از صنعا تا فلسطین خواند و موفقیت‌های امروز عملیات طوفان الاقصی 
را مدیون تلاش‎های این سردار جبهه مقاومت دانست.»قاسم سلمان العبودی« 
نویسنده و تحلیل‌گر عراقی، عضو مجمع و انجمن کارشناسان سیاسی عراق 
است. وی دارای مقالات متعدد و مصاحبه‌هایی در شبکه‌های مختلف تلوزیونی 
است. خبرگزاری مهر درباره نقش شهید سلیمانی در دفاع از آرمان فلسطین 

گفت‌وگویی انجام داده که متن کامل آن در ادامه می‌آید.
حسین امیرعبداللهیان نیز  در مراسم اعطای تندیس دانشگاه تهران به »نمادهای 
مقاومت« که در این دانشگاه برگزار شد، افزود: فرهنگ مقاومت و مفهوم مقاومت 
امروزه پیوند عمیقی در منطقه ما با کلیدواژه و مفهوم امنیت چه در سطح ملی 

و منطقه و جهان پیدا کرده است.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال آرزوهای خود است، 
گفت: آنها اعلام کردند که به سرعت حماس را نابود خواهند کرد که در این 
مدت چنین چیزی محقق نشد، اعلام کردند حماس را از طریق عملیات نظامی، 
هوایی، زمینی و دریایی خلع سلاح می‌کنند که چنین چیزی نشد، اعلام کردند 
عملیات را آن قدر ادامه می‌دهیم که از تونل‌ها و بیمارستان‌های غزه اسرای 
اسرائیلی را از طریق نظامی آزاد کنیم که تاکنون یک اسیر اسرائیلی را نتوانستند 
از طریق نظامی آزاد کنند و آنچه که هدف‌گذاری کردند به بن بست رسید و 
با شکست مواجه شد.وی گفت: امروز همان حاکمان رژیم اشغالگر صهیونیستی 

و دولتمردان آمریکایی که از نابودی حماس صحبت می‌کردند به حماس پیام 
می‌دهند و در کشورهای ثالث با حماس مذاکره می‌کنند بر سر چگونگی اداره 
غزه بعد از جنگ و بر سر چگونگی تبادل اسرای فلسطینی با اسرای اسرائیلی که 
این نشان می‌دهد که مقاومت در مسیر درست خود حرکت کرده است و مقاومت 

توانسته پیروز بزرگی را به ارمغان بیاورد.
از سوی دیگر معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: 
یکی از دستاوردهای انقلاب اسامی ایران برگرفته از اندیشه‌های امام خمینی 
)ره(؛ ورود دین به حکمرانی است.علی باقری در سخنانی در جمع دانشجویان 
دانشگاه شهید بهشتی در مراسم »به یاد مردان میدان« یادبود حاج قاسم 
سلیمانی و بزرگداشت شهید سید رضی در ادامه گفت: وقتی واقع بینانه نگاه 
می‌کنیم، می‌بینیم  این ایده امام که با دشمنی‌ها و مخالفت‌هایی همراه بود، 
چه دستاوردها و کارآمدی‌هایی داشته است.وی افزود: امروز آنچه که هدف 
دشمنان است این است که کارآمدی حاکمیت دینی را زیر سوال ببرند.باقری با 
رد برخی از اظهارنظرها مبنی براین که دین باعث ناکارآمدی حکمرانی می‌شود، 
گفت: پایبندی به ارزش‌ها و اصول باعث دوری از منافع ملی نمی‌شود، بلکه در 
جاهایی ما نتوانستیم منافع ملی کشور را محقق کنیم که از ارزش‌ها و اصول 

فاصله گرفته‌ایم.
معاون وزیر امور خارجه در بخشی دیگری از صحبت های خود با گرامی 
داشت یاد شهید سلیمانی گفت: مکتب شهید سلیمانی یک پارادایم فکری 
است که می‌تواند در عرصه حکمرانی کارآمدی ایجاد و آن را تثبیت کند.
این دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: شهید سلیمانی در 
حکمرانی دینی و انقلابی یک حکم و یک معیار است.باقری در ادامه صحبت‌های 
خود گفت: سیاست خارجی در هر جایی مبنای آن ایدئولوژی است، چرا که 
سیاست خارجی میدان تفکر، اندیشه و ایدئولوژی است.وی همچنین با بیان 
این که جریان مقاومت محو شدنی نیست که چرا یک تفکر و آرمان است، 
افزود: مقاومت مردم فلسطین، تجسم یک آرمان است چرا که آنها به دنبال 
هویت، موجودیت و استقلال خود هستند.باقری همچنین تاکید کرد: هیچ 
ملتی با سرگشتگی و نداشتن آرمان نمی‌تواند به جایی برسد و قله‌ای را به 
دست آورد.وی با بیان این که عده‌ای می‌گویند تهدید علیه کشور وجود دارد، 
اظهار کرد: هر موقع گوهری در دست ما باشد، تهدید علیه ما نیز وجود دارد.
 باقری تصریح کرد: ما گوهرهای جدی در اختیار داریم که مهم‌ترین گوهر، 

استقلال کشور است.
معاون وزیر خارجه در بخشی دیگر از صحبت‌های خود تاکید کرد: مقاومت به 
یک رکن ثبات در منطقه تبدیل شده است، این در حالی است که دشمنان از 
جمله آمریکایی‌ها تلاش می‌کردند که مقاومت را به عنوان یک رکن زائد معرفی 
کنند که مانع ثبات منطقه‌ای است و در همین ارتباط تلاش داشتند که رژیم 
اسراییل را به عنوان موجودی هنجار پذیر معرفی کنند.معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران با بیان این که ما در دولت سیزدهم در عرصه 
سیاست خارجی تلاش کردیم که سه ضلع امنیت، اقتصاد و ارزش‌ها را در تعامل 
با یکدیگر قرار دهیم و به نوعی این سه ضلع هم افزای یکدیگر باشند، گفت: در 
واقع ما تلاش کردیم با ابزار سیاست خارجی این سه ضلع را که لازمه حیات، بقا 

و ارتقا کشور است هم افزا و در تعامل با یکدیگر قرار دهیم.
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بزرگداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و ابومهدی‌المهندس در سایر کشورها برگزار شد

سردار ایرانی محور وحدت مقاومت
ثبت نام تسهیلات ۳۵۰ میلیونی مسکن 

روستایی در گلستان      
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان از آغاز ثبت نام تسهیلات 
۳۵۰ میلیون تومانی نوسازی و ساخت مسکن روستایی در 
این استان خبر داد. سید محمد حسینی از آغاز ثبت نام 
تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی نوسازی و ساخت مسکن 
روستایی در گلستان خبر داد و اظهار کرد: اولین متقاضی 
در شهرستان آق قلا به بانک معرفی شد. وی افزود: این 
تسهیلات شامل متقاضیان جدید و همینطور متقاضیانی از 
سال ۹۹ که فروش اقساطی به بانک نکرده باشند می شود 
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: متقاضیان در شهرهای 
کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت استان نیز می توانند از این 

تسهیلات با مبلغ جدید، بهره مند شوند

راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت 
سفید )KHT( شرکت اکسیر ایرانیان 

با هدف کیفی سازی محصولات تولیدی 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان نصب شد  
اصفهان رضایی - به نقل از روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، عملیات اجرایی پروژه زیست 
محیطی تصفیه نفت سفید )KHT( شرکت اکسیر ایرانیان 
از نیمه دوم خرداد ماه سال ۱۴۰۲ آغاز به کار کرده و 
امروز راکتور این پروژه به همت متخصصان داخلی مونتاژ و 
نصب شد. راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید 
)KHT( شرکت اکسیر ایرانیان توسط شرکت مشعل پویا 
از مجموعه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، با وزن ۳۲۰ 
تن تکمیل ساخت و تست این تجهیز استراتژیک صورت 
گرفته است ،به همت شرکت راهبر ترابر انرژی از دیگر 
شرکت های زیرمجموعه های این هلدینگ به شرکت اکسیر 
ایرانیان تحویل و نصب شده است.استفاده از منابع داخلی 
)شرکت های تابعه(توانسته است مدت زمان این گروه 
فعالیت را چهار ماه کاهش دهد. گفتنی است هدف از 
 )KHT( راه اندازی پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید
شرکت اکسیر ایرانیان با خوراک ۳۱۰۰۰ بشکه در روز 
است که در فرایند آن گوگرد زدایی با هدف افزایش کیفی 
محصولات تولیدی مطابق با استانداردهای بین المللی و 
زیست محیطی و جلوگیری از خسارات وارده به واحدهای 
پایین دستی احداث شده است؛ در این واحد هیدروژن در 
دما و فشار بالا و در مجاورت کاتالیست مناسب با ترکیبات 
گوگردی و نیتروژن دار خوراک ترکیب می شود. سپس 
این ترکیبات جدا شده و در نهایت گوگرد نفت سفید از 
3000ppm به زیر 1ppm کاهش می یابد. با راه اندازی 
این پروژه، امکان تولید کامل محصول دیزل پالایشگاه 
اصفهان با استاندارد یورو ۵ فراهم خواهد شد و خوراک 
واحدهاي پائین دستي جهت تولید محصولات متعدد 
فراهم مي شود. لازم به ذکر است که شرکت پتروپالایش 
اکسیر ایرانیان در افق ۱۴۰۵، پیشتاز در خلق زنجیره ارزش 
فرآورده های پایه نفت سفید و دیگر فرآورده های حاصل از 

آن، در منطقه خاورمیانه، خواهد شد

اخبار

رییس دانشگاه صنعتی شاهرود گفت: این دانشگاه در ارزیابی های 
صورت گرفته از سوی وزارت علوم، در رتبه ششم دانشگاه های برتر 

و مطرح کشور قرار دارد. 
علیرضا رحیمیان خبرنگار سیاست روز/مرتضی ایزدی فرد شامگاه 
یکشنبه در نشست خبری با حضور رسانه ها به میزبانی دانشگاه صنعتی 
شاهرود، ضمن بیان اینکه عمده دغدغه های ما در شرایطی که عمده 
دولتی ها با مشکلات روبرو هستند، این است که بتوانیم حداقل هایی 
را برای دانشجویان فراهم سازیم، افزود: عمده بار مسئولیتی دانشگاه 
و رؤسای دانشگاه ها نیز بر همین مسائل معطوف است در صورتی که 
بار باید از دوش دانشگاه برداشته شود تا به مسئولیت های اساسی خود 
بپردازد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی 
اعتبارات دانشگاه در سال جاری، تاکید کرد: این افزایش متأسفانه با 
نرخ تورم و هزینه ها همخوانی نداشته است. وی با بیان اینکه دانشگاه 
صنعتی شاهرود در مسائل یک سال اخیر خوشبختانه محروم از 
تحصیل و دانشجوی پرونده دار نداشته است، ابراز کرد: فضای دانشگاه 
در مسائل اخیر به گونه ای مدیریت شد که اقدامات سلبی نباشند در 

نتیجه توانستیم وضعیت را به خوبی مدیریت کنیم. رئیس دانشگاه 
صنعتی شاهرود در پاسخ به سوالی درباره فرودگاه شاهرود بیان کرد: 
زمانی که فرودگاه بین المللی شاهرود دو پرواز به مشهد و تهران داشت، 
ظرفیت خوبی را برای جذب دانشجو و استاد برای دانشگاه نیز فراهم 
می آورد و می توانستیم از این ظرفیت بهتر نیز استفاده کنیم. ایزدی 
فرد با بیان اینکه برای جذب دانشجوی بین الملل یکی از مسائل همین 
فرودگاه بین المللی است که به ما بسیار کمک خواهد کرد، بیان کرد: 
اگر فرودگاه فعال بود قطعاً می توانستیم در زمینه دانشجوی بین الملل 
عملکرد بهتری داشته باشیم. وی تاکید کرد: دانشگاه صنعتی شاهرود 
آمادگی دارد که در کنار اصحاب رسانه در زمینه فرودگاه بین المللی 
همکاری داشته باشد تا ظرفیت پروازها مجدداً فراهم شود چرا که 
زیرساخت های خوبی نیز در شاهرود وجود دارد و می توان از این مهم، 
بهره گیری کرد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود درباره مقوله دانشگاه 
مادر و کسب این عنوان در استان سمنان، ابراز کرد: ما طی جلساتی 
که با وزیر علوم داشتیم اعلام کردیم که دانشگاه صنعتی شاهرود یک 
ارگان ملی است و مستقیماً با وزارت علوم کار می کند و این موضوعی 

است که بر آن اعتقاد داشته و بر همین منوال نیز تاکنون عمل کرده ایم 
لذا عناوینی مانند دانشگاه معین و دانشگاه مادر و… عناوینی است که 

گاهی ابلاغ می شود و مبتنی بر سیاست های وزارت علوم خواهد بود. 
۷۰ درصد دانشجویان دانشگاه صنعتی شاهرود غیربومی هستند 

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد دانشجویان این مرکز آموزشی 
و پژوهشی را افراد غیربومی تشکیل می دهند، ابراز کرد: سال ۱۴۰۱ 
بیش از چهار هزار ۱۰۰ دانشجوی این دانشگاه در خوابگاه ها اسکان 
داده شدند. رییس دانشگاه صنعتی شاهرود با بیان اینکه در پنج مجتمع 
خوابگاه برادران و سه خوابگاه خواهران این تعداد دانشجو اسکان یافتند، 
افزود: امسال یکهزار و ۶۲۹ دانشجوی دختر و ۲ هزار و ۲۳۰ پسر در 
خوابگاه های زیر مجموعه این دانشگاه اقامت کردند. وی از راه اندازی ۶ 
واحد خوابگاه متاهلی طی سال گذشته خبر داد و گفت: برای راه اندازی 
این واحدها به کمک خیران پنج میلیارد ریال هزینه شد. ایزدی فر با 
اشاره به خریداری یک خوابگاه استیجاری با هزینه ۵۰ میلیارد ریال، 
اظهار کرد: نیمی از این مبلغ را خیران و چند شرکت صنعتی شاهرود 
و بخش دیگری از صندوق دانشجویان کشور به عنوان وام تامین شد. 

دانشگاه صنعتی شاهرود، قطب علمی در حوزه مهندسی معدن 
وی با اشاره به اینکه قطب های علمی توسط وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری تعیین می شود، ابراز کرد: دانشگاه صنعتی شاهرود قطب علمی 
حوزه مهندسی معدن در کشور است. رییس دانشگاه صنعتی شاهرود 
از کسب مجوز جذب دانشجوی بین المللی در سه مقطع کارشناسی، 
ارشد و دکتری در این دانشگاه خبر داد و گفت: جذب ۳۰ دانشجوی 
خارجی در دستور کار است. ایزدی فرد در پاسخ به سوالی  پیرامون 
جایگاه دانشگاه صنعتی شاهرود در بین دانشگاه های مطرح کشور، با 
بیان اینکه در رتبه بندی های دانشگاه ها شش شاخص مورد بررسی قرار 
می گیرد که از جمله آن ها می توان به آموزش، پژوهش، فناوری و… 
اشاره کرد، ابراز کرد: بر اساس این زیرساخت ها به هر دانشگاه امتیازهایی 
داده می شود که خوشبختانه دانشگاه صنعتی شاهرود در رتبه ششم 
دانشگاه های کشورمان قرار دارد. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود گفت: 
پنج دانشگاه مهم پایتخت شامل تهران، امیر کبیر، علامه و… تنها از 
دانشگاه صنعتی شاهرود در این شاخص ها بالاتر هستند و در نتیجه در 
بین دانشگاه های کشور به جز تهران، دانشگاه صنعتی رتبه اول را دارد. 
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رتبه ششم دانشگاه صنعتی شاهرود در سطح کشور 
/۷۰ درصد دانشجویان دانشگاه صنعتی شاهرود غیربومی هستند 

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان گفت: انتظار داریم حمایت های بلاعوض که از 

مهم ترین مباحث است مورد توجه بیشتری قرار بگیرد.
اصفهان رضایی -  جمشید انصاری صبح  یکشنبه دهم 
دی در نشست خبری شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان اظهار کرد: در سال جاری علاوه بر پروژه های انجام 
شده این واحد بیش از ۴۰ حمایت شاخصی خود را باهدف 
توانمندسازی واحدهای صنعتی خورد و کوچک و متوسط 
در استان انجام می دهد.وی افزود: نکته مهم در بحث 
حمایت های شرکت، حمایت مالی بلاعوض است که انتظار 
داریم به آن توجه و رسانه ای شود، بحث دوره های آموزشی 
در واحدهای صنعتی با هرنوع سرفصلی قرار می گیریم کمک 
می کنیم که دوره های مورد نیاز در بحث کار آفرینی انجام 

دهیم.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان طی ارائه یک گزارش ۱۰ ماهه از عملکرد این 
شرکت، ادامه داد: ۱۴۱ دوره برای ۲۱۰۰ نفر از نیروهای 
واحدهای صنعتی استان برگزار شده است، زمانی که 
دوره های آموزشی را درخواست می کنند ۸۰ درصد 
هزینه ها شرکت شهرک های صنعتی پرداخت و ۲۰ درصد 
هزینه واحدهای صنعتی پرداخت می کنند.انصاری گفت: 
در بحث رویدادهای استارت آپ کارهای خوبی انجام شده 
و از ایده هایی که از این بخش ارائه می شود حمایت خواهیم 
کرد، در بحث استاندارهای ملی و بین و المللی تقریباً تا 
۶۰ درصد استانداردی که یک واحد صنعتی بخواهد اخذ 

کند حمایت مالی خواهیم کرد که برخی از این حمایت ها 
سقف ریالی نیز خواهند داشت.وی افزود: در بحث ایجاد 
سامانه های فروش برای واحدهای صنعتی تا به الان ۲۵ 
مورد سایت فروش برای واحدها ایجاد شده است که تقریباً 
۵۰ درصد حمایت سامانه ها توسط شرکت انجام شده است، 
بحث جذاب برای واحدهای صنعتی از دید شرکت شهرک ها 
حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی و همچنین مسیر 
اصلی ورود به بازارهای بین و المللی است که در این زمینه 
و برای شرکت آنها حمایت مالی تا سقف ۵۰ درصد انجام 
می دهیم، در بحث نمایشگاه های داخلی ۳۰ میلیون تومان و 
خارجی تا ۲۰۰ میلیون تومان برای هر واحد صنعتی حمایت 

مالی انجام می دهیم.
مدیرعامل صنایع کوچک افزود: در خصوص نیازهای فناورانه 
که ۱۴ مورد شناسایی که هست مورد آن رفع و برای رفع 
هر نیاز فناورانه حدود ۴۵ میلیون تومان کمک مالی بلاعوض 
برای واحدهای صنعتی داریم، در بحث دانش بنیان که بسیار 
موردتوجه است تا به الان ۳۵ مورد آنها شناسایی و ۱۲ مورد 
توانسته اند گواهی دانش بنیان را از معاونت علمی فناوری 

ریاست جمهوری دریافت کنند.
انصاری ادامه داد: در شهرکت فناوری استان اصفهان مرکز 
خدمات کسب و کار داریم که حدود ۴۰ مشاور در کنار ما 
هستند و به واحدهای صنعتی کمکی می کنند، این دفاتر 
تقریباً به صورت رایگان در اختیار مشاورین مرکز خدمات 
کسب وکار قرار می دهیم، یکی از شاخص های مهم واحدهای 

صنعتی پیاده سازی کلینک های مشاور سیار است.

حمایت مالی شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان از صنعتگران 
اصفهان محسن رضایی/  ابوالقاسم عسکری گفت: این 
طرح با محوریت پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری 
واحدهای بهره بر داری، حراست، بهینه سازی مصرف گاز 
و روابط عمومی در حال انجام است و تاکنون نیز ۵۸۳ 
مورد اخطار صادر و همچنین ۷۷ مورد گرمایش فضای باز 
قطع و جمع آوری و ۱۲ مورد نیز اعمال قانون و قطع گاز 
صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح 
کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام می 
شود و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید 
نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای 
رفاه ۲۱ – ۱۸ و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام 
نمایند. این مقام مسئول گفت: بر اساس بخشنامه معاون اول 
محترم ریاست جمهوری و مطابق با روال سال های گذشته 
مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم 
های گرمایشی خود را یک ساعت قبل از شروع بکار روشن 
و ضمن رعایت مصرف ایمن و بهینه گاز، یک ساعت قبل از 
اتمام کار خاموش نمایند و همچنین سیستم های گرمایشی 
باید در کلیه روزهای تعطیل خاموش باشند. مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از تخلفات مراکز 
اداری، تجاری و عمومی افزود: در صورت مشاهده عدم 
رعایت الگوی مصرف، استفاده از تجهیزات غیر مجاز نظیر 
تجهیزات گرمایش فضای باز و...، در مرحله اول اخطار صادر 
شده و در صورت عدم رعایت، اعمال قانون خواهد شد و در 
همین راستا نیز تعداد ۷۷ مورد گرمایش فضای باز قطع و 

جمع آوری صورت گرفته است.

انجام بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ مورد پایش 
دمای ادارات گاز استان اصفهان

گلستان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: رفع ۹۵ نقطه پرتصادف راه های گلستان در دستور 

کار راهداری قرار دارد
عادل مصدقی در جلسه شورای راهداری با بیان اینکه پیگیر 
پروژه های عمرانی در دست اجرا هستیم، اظهار کرد: از جمله 
این پروژه ها رفع ۹۵ نقطه پر تصادف راه های استان است 
که در اولویت ویژه این ایام قرار دارد تا با رعایت مسائل فنی 
آنها را در  وی همچنین از بهسازی جاده خوش ییلاق و 
بازسازی پل هایی که براثر سیلاب ها تخریب شدند، به عنوان 
پروژه های دیگری نام برد که فکر عاجل برای آنها خواهد شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان افزایش 
حساسیت برای تصادفات را از دیگر وظایف سازمانی دانست 
و ادامه داد: افزایش آمار تصادفات در ۸ ماهه سال جاری 
نگران کننده است و برای اقدامات پیشگیرانه بیشتر با پلیس 

راه هماهنگی های لازم را خواهیم کرد
مصدقی اظهار کرد: همچنان آمادگی های لازم را برای 
راهداری زمستانه داریم و در تأمین تجهیزات و ادوات که جز 

لوازم اولیه راهداری است، اهتمام ویژه می کنیم
وی افزود: حضور فعال و مؤثر در محورهای مواصلاتی، منظم 
بودن راه ها و بهتر شدن شرایط فعالیت های راهداری در طول 
راه ها همزمان با فرارسیدن نوروز هم از وظایف سازمانی دیگر 

است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: 
اطلاع رسانی عملکرد اداره کل در حوزه های مختلف با هدف 
جهاد تبیین نیز بخش لاینفک اقدامات خواهد بود که انجام 

می شود

رفع ۹۵ نقطه پرتصادف راه های 
گلستان در دستور کار راهداری 

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد )رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۹۶ دیلم
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۹۶ مطروحه در واحد اجرای اسناد 
رسمی دیلم بانک کشاورزی شعبه دیلم جهت وصول طلب خود موضوع سندرهنی 
شماره 2۹۰۹ مورخه ۱3۹۱/۸/2 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸ دیلم علیه 
آقای علیرضا رضوی نسبت به سه دانگ و ورثه خانم هاشمیه خلفی شامل عبدالحسین 
رضوی، نادیا رضوی ، مدینه رضوی، و علیه رضوی نسبت به سه دانگ پلاک ۷۶۹ اصلی 
هفتصد و شصت و نه اصلی واقع در بندر دیلم خ شریعتی شمالی کوچه حقگو مبادرت 
بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۰/۱2/2 به مدیونین ابلاغ و حسب 
درخواست بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرایی ششدانگ یک بابخانه پلاک 
۷۶۹ هفتصد و شصت و نه اصلی که سند آن در صفحه 33۷ دفتر ۵۵ املاک با شماره 
چایی ۶22۸۴۹ و ۶22۸۴۸ ثبت و صادر و مع الواسطه به آقای علیرضا رضوی و خانم 
هاشمیه خلفی منتقل شده است طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۶.۷۵2.۹۰۰.۰۰۰ 
ریال )شش میلیارد و هفتصد و پنجاه و دو میلیون و نهصد هزار ریال( ارزیابی شده و 
پلاک مورد مزایده به مساحت 2۴۵/۵ متر مربع دارای ۱۷۱/۸۰ متر مربع اعیانی محدود 
به حدود شمالاً : بطول ۱۶/۴۰ متر دیواربدیوار پلاک ۷۶۵ شرقاً : بطول ۱3/۵۰ متر 
دیوار بدیوار پلاک ۷۷2 جنوباً: بطول 2۰ متر دیواریست به پلاک ۷3۵/۷۷ غربا: در سه 
قسمت اول بطول ۷/۰۵ متر دیواریست بپلاک ۷۶۴ دوم که شمالی است بطول 3/۴۴ 
متر بکوچه بن بست سوم بطول ۵/۹۰ متر درب و دیواریست بکوچه حقوق ارتفاقی 
ندارد و دارای انشعابات آب و برق می باشد که تصرف مدیون می باشد و مورد مزایده از 
ساعت ۹ الی ۱2 روز دو شنبه مورخ ۱۴۰2/۱۰/2۵ در اداره ثبت اسناد و املاک دیلم 

واقع در خیابان اندیشه پشت اداره امور مالیاتی از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده از مبلغ ۶.۷۵2.۹۰۰.۰۰۰ ریال )شش میلیارد هفتصد و پنجاه و دومیلیون 
و نهصد هزار ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت 
در مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست جهت شرکت در مزایده 
به دلیل سیستم بانک مرکزی برای تایید وجوه واریزی موارد ذیل را رعایت نمایند: ۱- 
پرداخت از طریق pc pos . )پوز( ۴۸ ساعت قبل از شروع وقت مزایده 2- پرداخت از 
طریق سیستم بانکی ۷2 ساعت اداری قبل از شروع مزایده همچنین استرداد وجوه از 
دهم ماه بعد قابل اجرا میباشد. همچنین اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام 
خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. ضمناً 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز ، اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی 
مالیاتی، عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده است 
بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و 
شهرداری و ... خواهد بود . این آگهی پس از تائید فرآیند مزایده در سایت آگهی های 
سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی 
است. ضمناً برابر ماده 3۹ مکرر آئین نامه اجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد 
مزایده به بستانکار واگذار میشود بدهکار میتواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب 
مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نمایند این زمان برای واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم 

و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است .
تاریخ انتشار آگهی مزایده در سایت سازمان : ۱۴۰2/۱۰/۹

روز نامه کثیر الانتشار ۱۴۰2/۱۰/۱3
یعقوب محمدی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک دیلم

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰2۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶۸۰۵ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر اسماعیل پور جوادی فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت ۱32 مترمربع پلاک ۹۶۶۶ مجزی شده از ۱۷۶۶ 
فرعی از ۴۷۸ اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسن پیل 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف ۴۰2/۵۶۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۹/2۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۱3
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۶۸۹2 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای اکبر فیض آبادی فرزند عباس  نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(
به مساحت ۸۶/۱۱ مترمربع پلاک ۷۰۸۸ فرعی مجزی شده از ۵۰۱۱ فرعی از ۵ اصلی 
بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی مهدی قلعه نویی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ۴۰2/۵۵2(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۹/2۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۱3
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۷۱۶۴ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم  فرشته بهلول فرزند حبیب اله  نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به 
مساحت ۱۱۰ مترمربع پلاک ۹۶۶۱ فرعی مجزی شده از ۶۸۹ فرعی از ۴۷۸ اصلی بخش 
3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی مرتضی صادقی امین محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ۴۰2/۵۴۸(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰2/۰۹/2۸-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۱3
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۷۱۰۶ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای حسین گوهری نژاد فرزند نریمان نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(
به مساحت ۹۸/22 مترمربع پلاک۹۶۷2 فرعی مجزی شده از ۷۶۹۵ فرعی از ۴۷۸ 
اصلی بخش3  سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی خودش محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ۴۰2/۵۷۴(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۹/2۸- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۱3
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي صورت تقسیم موجودی
صورت تقسیم موجودی شرکت فواد آمل به شماره ثبت 2۵۷۵ و شناسه 
ملی ۱۰۷۶۰2۵۵۶۶۶ تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشگستگی 
دادگستری استان مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول موجود 
است. اشخاص ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت 
مذکور داشته باشند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به 
دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران  به نشانی فوق 
ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب  

می گردد.

آگهی رأی هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه 
مسکن مصوب ۱3۸۸مستقر در ثبت دامغان 

نظر به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دامغان به 
نمایندگی از آقای ابولفظل کلانژاد فرزند قاسم تقاضای صدور 
مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
۸۰.۶۰ متر مربع قسمتي از پلاک ۶۶ فرعی از ۹-اصلی بخش 
۷ دامغان)شهر دیباج (را نموده لذا به استناد ماده ۱۰ ائینامه 
قانون مزبور اشخاصی که به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ 
آگهی ظرف مدت 2۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
واملاک تسلیم وظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواست خویش را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و 
یک برگ گواهی از تقدیم دادخواست از دادگاه مربوط أخذ و به  
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم نمایند در غیر اینصورت 
پس از موعد اعتراض ادامه عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد .
تاریخ انتشار:۱۴۰2.۱۰.۱3 

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی
آگهی مفقودی

برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان سفید مدل۱3۸۷ به  شماره موتور      
۱۱۴۸۷۰۴3۰۴3و   شاسی NAAA46AA19G040951    و   شماره انتظامی   ۵۷۷ 

س ۱3- ایران 2۱   -  بنام صفربوربور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
**********************************************

برگ سبز موتورسیکلت ایرانا ۱2۵- قرمز رنگ مدل ۱3۸۸  به شماره موتور 
IR1037025 و شماره تنه NFA *** 125A8849301  با شماره انتظامی 2۴۸۶3    

ایران 233- به نام احمد سلمانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.ال.ایکس.
آی مدل ۱3۸۸ رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 3۱۱۱۱۴۷ و شماره شاسی 
S1412288034800 به شماره پلاک ایران ۶۹- ۶۹۵ ن ۷3 نام مالک محمد قلی 
یغموری نام پدر صفرقلی  شماره  ملی ۴۸۶۹۴3۷۹۹۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد

آگهی تجدید مزایده عمومی

علی ملکی – شهردار شهریار

ت دوم
نوب

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 939 مورخ 1402/06/26 شوراي اسلامي شهر شهریار ، در خصوص واگذاری منافع از طریق عقد اجاره 3 باب 
تجاری واقع در شهریار زیر گذر سپاه 200 متر به سمت کرج از طریق تجدید مزایده عمومی به شماره مزایده 5002093897000040با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ، اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیلبه درگاه 

سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  لیست موضوع های مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

1- برای هر یک از مغازه ها ، مزایده بصورت مجزا برگزار می گردد. مساحت هر مغازه تقریبا 50 متر مربع می باشد.
2- برای سوله تعویض روغنی ، مزایده بصورت مجزا برگزار میگردد. مساحت هر مغازه تقریبا 205 متر مربع می باشد.

3- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده  برای هر یک از مغازه ها  36/000/000 ریال می باشد. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و  یا 
ضمانت نامه بانکی(

4- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده  برای سوله تعویض روغنی  99/000/000 ریال می باشد. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا 
ضمانت نامه بانکی(

5- سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
6- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

7- هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد. 
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مزایده درج گردیده است.

9- تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1402/10/07 لغایت ساعت 14:30 مورخ 1402/10/28 
10- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 14:30 تاریخ 1402/10/18 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

11- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ : 1402/10/18 ساعت 14:30 تا تاریخ : 1402/10/28 ساعت 13:00 )در سامانه ستاد(
12- زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 14/30 مورخ 1402/10/30  .

13- زمان اعلام برنده : تاریخ : 1402/10/30 ساعت 15:30
تاریخ چاپ نوبت اول  1402/10/6- تاریخ چاپ نوبت دوم  1402/10/13

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کارشناسی سالانه )ریال(شماره مورد اجارهموضوع مزایده / اجاره  ردیف
51020938970001581/980/000/00099/000/000واحد تجاری سوله تعویض روغنی    1
5102093897000160720/000/00036/000/000واحد تجاری شماره 102    2
5102093897000159720/000/00036/000/000واحد تجاری شماره 103    3

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۱۱۱۹ -۱۴۰۲.۹.۱۵ 
صادره از هیات فوق و شماره کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۹۰۱۱۰۰۰۰۳۳ 
تصرف مالکانه وبلا معارض آقای سید جمال الدین تقوی فرزند سید 
عباس در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغ به  مساحت ۵۱۱۶.۵۴ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۷ اصلی بخش ۶دامغان-ذیل 
آباد باستناد خریداری عادی از جمشید داراب نیا با حدود و مشخصات 
معین محرز گردیدلذا به لحاظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر 
مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می توانند ظرف 
مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش 
را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از 
دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت به نام 
متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲.۱۰.۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲.۱۰.۲۸ 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پژو ۴۰۵به شماره انتظامی ۹۱ _۹۶۹ط۲۲وبه شماره شاسی 
NAAM11VEXGK453140 به شماره موتور 124K0818388 به نام عوض روانی کور 

عباسلو مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**********************************************

اینجانب  عدالت علی پور مالک خودروی سواری سایپا ۱۳۱SE و به شماره  شاسی 
NAS411100E1030723  موتور۵۱۵۸۴۹۱ علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ۱۰روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴جاده مخصوص 
تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. پارس آباد مغان
بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

زیر  توسعه  پروژه  مناقصه  دارد  نظر  در  شهر  شاهد  شهرداری 
سیستمی  شماره  به  خود  شاهدشهر  نوری  فیبر  شبکه  ساخت 
الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را   ۲۰۰۲۰۹۳۶۷۰۰۰۰۰۳۱
تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

خواهد شد.
سامانه  در  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
صورت  )به  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰۲/۱۰/۱۳ ساعت ۱۰ 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۵

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰۲/۱۱/۱ ساعت ۱۲  
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰۲/۱۱/۲ ساعت ۱۱ 

برآورد اولیه ۱۹/۱۱۰/۹۷۰/۰۰۰ ریال
واریز  یا  بانکی  نامه  : ضمانت  مناقصه  مبلغ تضمین شرکت در  و  نوع 

وجه نقد به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران - شهرستان شهریار - 

شهر شاهد شهر - شهرداری شاهدشهر
۰۲۱۶۵44۵۲۲۱ - ۰۲۱۶۵44۲۵۰۰ شهرداری شاهد شهر

نوبت اول : ۱4۰۲/۱۰/۶ ، نوبت دوم ۱4۰۲/۱۰/۱۳

فراخوان مناقصه پروژه توسعه 
زیر ساخت شبکه فیبر نوری شاهدشهر 

نوبت دوم


